

Drogi Nauczycielu!

Uczysz języka polskiego jako obcego, posiadasz bogatą wiedzę teoretyczną, ale w codziennej praktyce wciąż napotykasz na problemy, z którymi nie potrafisz sobie poradzić? Masz kwalifikacje i doświadczenie, ale Twoim lekcjom brakuje tej wewnętrznej energii, która nawet mało zmotywowanych studentów skłania do efektywnej i ochoczej nauki? A może dopiero rozpoczynasz swoją przygodę z nauczaniem języka polskiego? Zapraszamy Cię na bezpłatne szkolenia metodyczne, podczas których otrzymasz cenne wskazówki, **jak uczyć w sposób ciekawy, innowacyjny i skuteczny**. Oprócz jedno i dwudniowych warsztatów, prowadzonych w różnych miastach Polski i Europy, organizujemy także intensywne, tygodniowe szkolenia w Krakowie oraz webinaria online.

W minionym roku w naszych szkoleniach, warsztatach metodycznych i webinarach uczestniczyło **blisko 1000 nauczycieli** z całego świata. Rozmowy i dyskusje prowadzone podczas tych szkoleń zainspirowały nas, aby przygotować w 2018 roku **nowe programy warsztatów**. Mamy nadzieję, że pozwolą one odpowiedzieć na najczęściej pojawiające się pytania oraz problemy, z którymi stykają się Państwo w swojej codziennej pracy. Dla tych zaś, którzy nie mieli okazji uczestniczyć w naszych warsztatach w poprzednich latach, **powtórzymy** je w kilku wybranych lokalizacjach.

Tradycyjnie nasze szkolenia będą miały formę warsztatów, ukierunkowanych na wymianę doświadczeń i praktycznych pomysłów, jak radzić sobie z typowymi problemami w nauczaniu jpjo. Szkolenia te będą ponadto doskonałą okazją dla Państwa, aby poznać środowisko nauczycieli pracujących w różnych krajach i z różnymi grupami uczniów. Przerwy kawowe, wspólny lunch oraz specjalne forum dyskusyjne umożliwią dzielenie się swoją wiedzą i doświadczeniami oraz nawiązanie nowych kontaktów.

Każdy uczestnik szkolenia otrzyma **certyfiakat** uczestnictwa, **bezpłatny** roczny dostęp do platformy e-polish.eu oraz będzie miał okazję zakupu wszystkich książek z serii „POLSKI krok po kroku” z 15% rabatem.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!
Zespół Szkoły Języka Polskiego GLOSSA

PROGRAM SZKOLENIA [C]

(Lipsk 16.06.2018)

Szkolenie w Lipsku realizowane jest wspólnie z Instytutem Polskim w Lipsku:

09:30-09:50	REJESTRACJA UCZESTNIKÓW
09:50-10:00	POWITANIE UCZESTNIKÓW, PRZEDSTAWIENIE PRELEGENTÓW
10:00-11:30	POLSKI: Lubię to! – warsztat (Iwona Stempek) Czy potrafisz tak uczyć, by Twoi uczniowie chętnie „lajkowali” lekcje polskiego? Jak pracować z dziećmi i młodzieżą, by nauczać skutecznie. Poznaj nasze pomysły na lekcje, które zaskakują, inspirują i zachęcają do dalszej nauki.
11:30-12:00	Przerwa
12:00-13:30	TOBIE? CIEBIE? TOBĄ? – czy zaimki muszą przerażać? - warsztat (Iwona Stempek) Jak w sposób ciekawy i zabawny uczyć zaimków? Jak przygotowywać atrakcyjne ćwiczenia, które ułatwią zapamiętanie wielu form ich odmiany oraz zasad ich użycia? Jak tradycyjne utrwalanie zamienić na komunikację?
13:30-14:00	Przerwa
14:00-15:30	e-polish.eu – W NOWEJ ODSŁONIE - warsztat (Tomasz Stempek) Czy umiesz już w pełni wykorzystać możliwości nowej platformy e-polish.eu? Czy jesteś w stanie w 15 minut przygotować lekcję lub test dla swoich uczniów? Sprawdź, co potrafisz podczas praktycznych warsztatów z tworzenia ćwiczeń, testów, zadań oraz lekcji tych tradycyjnych i tych online. (*).
15:30-15:50	PYTANIA DO PROWADZĄCYCH
15:50-16:00	PODSUMOWANIE WARSZTATÓW I ROZDANIE CERTYFIKATÓW
od 16:00	WSPÓLNY LUNCH Z PROWADZĄCYMI

(*) W miarę możliwości prosimy o przyniesienie na warsztaty swoich laptopów.